
PR
OD

UK
TY

 
PR

OJ
EK

TY
/FO

CU
S

OBSAH

сп
C D

C D
D Z

C D
СП

Spletité cesty logistiky v obří korporaci
Řízení logistiky v obří korporaci, jako 
je Lenovo, má svá specifika. Logistický 
manažer Lenová pro region Evropy, 
Afriky a Blízkého východu Tomáš Reizer 
popisuje fungování části dodavatelského 
řetězce největšího světového výrobce 
počítačů.

Veletrh Transport a Logistika ve znamení digitalizace 

Strojírenství opisuje od automotivu

Vozíme i věci, které se lidé stydí vyzvednout
„Vezli jsme i letecké palivo, karamelový popcorn pro psa nebo 
postinor. Jeden kurýr jel dokonce odebrat pavouka z koupelny,“ 
říká v rozhovoru šéf start-upu Dodo Michal Menšík.

Obří sklad Tchiba zkrátí dovoz on-line objednávek

Stroje se při kontrole nepřehlédnou

DHL začíná nabízet rozšířenou realitu jako standard

Continental v Brandýse nasadí laserové AGV

On-line Vánoce se blíží, Lidi rozjel čtvrtý e-shop, svůj první v ČR

GO
U U
C D
C D
СП

31 Kamiony půjdou na vodu

Svérázná logistika Alzy využívá stany či papírové regály
Centrální sklad internetového obchodu Alza.cz prošel 
již trojnásobným rozšířením. Kapacitu tu zvýšili díky 
automatickému skladu, přidáním pater a dokonce 
stavbou party stanu. Růst už ale není kam, a tak Alza 
plánuje výstavbu obřího logistického centra pro celou 
Evropu.

Fakta a mýty o železniční přepravě mezi Čínou a EU 

Nejistá sázka na Írán

Nová řada pro další varianty vychystávání
Německá společnost Still představila novou 
řadu horizontálních vychystávacích vozíků. 
Přidala tři nové modely a několik dalších 
variant. Například vozíky s pěti kolovým 
podvozkem můžou jet rychlostí až 14 km/h.

Rozdíly mezi nákladními dodávkami se stírají

Avia obnovila výrobu a chystá nákladní auto 
na elektřinu

4


